SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  3469/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 025924/2014-74,

           RESOLVE

 Considerar  designado  o  servidor  RAIMUNDO  DA  COSTA  ALMEIDA,

ocupante  do  cargo  de  Administrador,  para  responder  pela  Pró-Reitoria  de

Planejamento  e  Desenvolvimento  Institucional,  CD-2,  em  decorrência  do

afastamento da titular,  RAQUEL TRINDADE BORGES,  nos períodos de 18 a 19

de agosto de 2014, para participar da III Reunião da Regional Norte – FORPLAD

2014,  em Palmas/TO,  e de  21 a  22 de  agosto  de  2014,  para  participação  no

debate  sobre  o  Processo  Institucional  da  Universidade  Federal  do  Pará,  em

Petrolina/PE, respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de agosto de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  3469/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy